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Tottenham
Presidente Cora e Marzo

E-Mail: sales@marmi3esse.com; marzotto69@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore BIRAGHI Cristiano Fiorentina 1 55

Centrocampista BARELLA Nicolo' Inter 1 455

Centrocampista BONAVENTURA Giacomo Fiorentina 1 155

Centrocampista LOCATELLI Manuel Sassuolo 1 255

Attaccante IBRAHIMOVIC Zlatan Milan 1 220

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: BIRAGHI Cristiano al Calciomercato 55 22/08/2021

Acquisto di C: BARELLA Nicolo' al Calciomercato 455 22/08/2021

Acquisto di C: BONAVENTURA Giacomo al Calciomercato 155 22/08/2021

Acquisto di C: LOCATELLI Manuel al Calciomercato 255 22/08/2021

Acquisto di A: IBRAHIMOVIC Zlatan al Calciomercato 220 22/08/2021

Crediti Residui: 8860
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Santos
Presidente Renato e Davide Bertoli

E-Mail: bertolirenato@mac.com; bertolidavide36@gmail.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere HANDANOVIC Samir Inter 1 1111

Difensore HYSAJ Elseid Lazio 1 30

Centrocampista LUIS ALBERTO Romero AlconLazio 1 701

Centrocampista PERISIC Ivan Inter 1 90

Centrocampista STROOTMAN Kevin Johannes Cagliari 1 20

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: HANDANOVIC Samir al Calciomercato 1111 22/08/2021

Acquisto di D: HYSAJ Elseid al Calciomercato 30 22/08/2021

Acquisto di C: PERISIC Ivan al Calciomercato 90 22/08/2021

Acquisto di C: LUIS ALBERTO Romero Alconchel al Calciomercato 701 22/08/2021

Acquisto di C: STROOTMAN Kevin Johannes al Calciomercato 20 22/08/2021

Crediti Residui: 8048
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Mainz
Presidente Rossetto Brothers

E-Mail: lorenzo.rossetto@nardigarden.it; alberto.rossetto@alice.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere MAIGNAN Mike Peterson Milan 1 711

Difensore BOGDAN Luka Salernitana 1 5

Difensore SABELLI Stefano Genoa 1 1

Centrocampista KULUSEVSKI Dejan Juventus 1 801

Centrocampista MAGGIORE Giulio Spezia 1 11

Attaccante MURIEL Luis Fernando Fruto Atalanta 1 3011

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: MAIGNAN Mike Peterson al Calciomercato 711 22/08/2021

Acquisto di D: BOGDAN Luka al Calciomercato 5 22/08/2021

Acquisto di D: SABELLI Stefano al Calciomercato 1 22/08/2021

Acquisto di C: KULUSEVSKI Dejan al Calciomercato 801 22/08/2021

Acquisto di C: MAGGIORE Giulio al Calciomercato 11 22/08/2021

Acquisto di A: MURIEL Luis Fernando Fruto al Calciomercato 3011 22/08/2021

Crediti Residui: 5460
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Tokyo
Presidente Masiero Roberto

E-Mail: ask@masieroroberto.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore ALEX SANDRO Lobo Silva Juventus 1 90

Difensore CHIELLINI Giorgio Juventus 1 90

Difensore DANILO Luiz da Silva Juventus 1 90

Difensore DJIMSITI Berat Atalanta 1 90

Difensore PALOMINO Jose' Luis Atalanta 1 90

Difensore TOLOI Rafael Atalanta 1 90

Centrocampista CUADRADO Juan Guillermo Juventus 1 90

Centrocampista DE ROON Marten Atalanta 1 90

Centrocampista RABIOT Adrien Juventus 1 90

Attaccante MANCUSO Leonardo Empoli 1 90

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: DANILO Luiz da Silva al Calciomercato 90 22/08/2021

Acquisto di D: CHIELLINI Giorgio al Calciomercato 90 22/08/2021

Acquisto di D: ALEX SANDRO Lobo Silva al Calciomercato 90 22/08/2021

Acquisto di D: PALOMINO Jose' Luis al Calciomercato 90 22/08/2021

Acquisto di D: TOLOI Rafael al Calciomercato 90 22/08/2021

Acquisto di D: DJIMSITI Berat al Calciomercato 90 22/08/2021

Acquisto di C: RABIOT Adrien al Calciomercato 90 22/08/2021

Acquisto di C: CUADRADO Juan Guillermo al Calciomercato 90 22/08/2021

Acquisto di C: DE ROON Marten al Calciomercato 90 22/08/2021

Acquisto di A: MANCUSO Leonardo al Calciomercato 90 22/08/2021

Crediti Residui: 9100
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Dublin City
Presidente Luca Valle

E-Mail: valleluca@yahoo.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore BONUCCI Leonardo Juventus 1 407

Difensore DIMARCO Federico Inter 1 97

Difensore MILENKOVIC Nikola Fiorentina 1 317

Centrocampista BANDINELLI Filippo Empoli 1 3

Centrocampista MCKENNIE Weston James Juventus 1 457

Centrocampista PERETZ Dor Venezia 1 7

Centrocampista PESSINA Matteo Atalanta 1 407

Centrocampista PULGAR Erick Antonio Fiorentina 1 230

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: BONUCCI Leonardo al Calciomercato 407 22/08/2021

Acquisto di D: MILENKOVIC Nikola al Calciomercato 317 22/08/2021

Acquisto di D: DIMARCO Federico al Calciomercato 97 22/08/2021

Acquisto di C: BANDINELLI Filippo al Calciomercato 3 22/08/2021

Acquisto di C: MCKENNIE Weston James al Calciomercato 457 22/08/2021

Acquisto di C: PERETZ Dor al Calciomercato 7 22/08/2021

Acquisto di C: PESSINA Matteo al Calciomercato 407 22/08/2021

Acquisto di C: PULGAR Erick Antonio al Calciomercato 230 22/08/2021

Crediti Residui: 8075
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Boca Juniors
Presidente Christian Jordan

E-Mail: chris.giordani@alice.it;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore DE VRIJ Stefan Inter 1 405

Difensore DI LORENZO Giovanni Napoli 1 315

Difensore ERLIC Martin Spezia 1 15

Difensore FERRARI Gianmarco Sassuolo 1 60

Difensore HERNANDEZ Theo Bernard Milan 1 1055

Centrocampista CANDREVA Antonio Sampdoria 1 405

Centrocampista CRISTANTE Bryan Roma 1 5

Centrocampista PELLEGRINI Lorenzo Roma 1 910

Centrocampista PEREYRA Roberto MaximilianoUdinese 1 785

Centrocampista TRAORE' Hamed Junior Sassuolo 1 155

Centrocampista VERETOUT Jordan Marcel Roma 1 910

Centrocampista ZIELINSKI Piotr Sebastian Napoli 1 885

Attaccante INSIGNE Lorenzo Napoli 1 1325

Attaccante QUAGLIARELLA Fabio Sampdoria 1 865

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: FERRARI Gianmarco al Calciomercato 60 22/08/2021

Acquisto di D: DI LORENZO Giovanni al Calciomercato 315 22/08/2021

Acquisto di D: ERLIC Martin al Calciomercato 15 22/08/2021

Acquisto di D: HERNANDEZ Theo Bernard al Calciomercato 1055 22/08/2021

Acquisto di D: DE VRIJ Stefan al Calciomercato 405 22/08/2021

Acquisto di C: CRISTANTE Bryan al Calciomercato 5 22/08/2021

Acquisto di C: CANDREVA Antonio al Calciomercato 405 22/08/2021

Acquisto di C: PEREYRA Roberto Maximiliano al Calciomercato 785 22/08/2021

Acquisto di C: TRAORE' Hamed Junior al Calciomercato 155 22/08/2021

Acquisto di C: ZIELINSKI Piotr Sebastian al Calciomercato 885 22/08/2021

Acquisto di C: PELLEGRINI Lorenzo al Calciomercato 910 22/08/2021

Acquisto di C: VERETOUT Jordan Marcel al Calciomercato 910 22/08/2021

Acquisto di A: INSIGNE Lorenzo al Calciomercato 1325 22/08/2021

Acquisto di A: QUAGLIARELLA Fabio al Calciomercato 865 22/08/2021

Crediti Residui: 2405
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Kashima Antlers
Presidente Bosk e Feo e Frighe

E-Mail: alberto.boschetti@libero.it;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore DEMIRAL Merih Atalanta 1 267

Difensore FLORENZI Alessandro Roma 1 127

Centrocampista SORIANO Roberto Bologna 1 857

Centrocampista THORSBY Morten Sampdoria 1 67

Centrocampista ZANIOLO Nicolo' Roma 1 1307

Attaccante CHIESA Federico Juventus 1 1166

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: DEMIRAL Merih al Calciomercato 267 22/08/2021

Acquisto di D: FLORENZI Alessandro al Calciomercato 127 22/08/2021

Acquisto di C: SORIANO Roberto al Calciomercato 857 22/08/2021

Acquisto di C: ZANIOLO Nicolo' al Calciomercato 1307 22/08/2021

Acquisto di C: THORSBY Morten al Calciomercato 67 22/08/2021

Acquisto di A: CHIESA Federico al Calciomercato 1166 22/08/2021

Crediti Residui: 6209
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Koo Tee Pee
Presidente Riccardo e Andrea

E-Mail: riccardocarta@faberstudio.eu; andrea@soligonspa.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore KARSDORP Rick Roma 1 77

Centrocampista FREULER Remo Atalanta 1 111

Centrocampista MALINOVSKYI Ruslan Atalanta 1 1201

Attaccante GONZALEZ Nicolas Ivan Fiorentina 1 282

Attaccante OSIMHEN Victor James Napoli 1 3101

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: KARSDORP Rick al Calciomercato 77 22/08/2021

Acquisto di C: MALINOVSKYI Ruslan al Calciomercato 1201 22/08/2021

Acquisto di C: FREULER Remo al Calciomercato 111 22/08/2021

Acquisto di A: OSIMHEN Victor James al Calciomercato 3101 22/08/2021

Acquisto di A: GONZALEZ Nicolas Ivan al Calciomercato 282 22/08/2021

Crediti Residui: 5228
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Glentoran
Presidente The Teacher

E-Mail: luigitarullo@hotmail.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere AUDERO Emil Sampdoria 1 1

Difensore BASTONI Alessandro Inter 1 65

Centrocampista BROZOVIC Marcelo Inter 1 205

Centrocampista DOMINGUEZ Nicolas Martin Bologna 1 15

Centrocampista FRATTESI Davide Sassuolo 1 1

Attaccante POLITANO Matteo Napoli 1 1

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: AUDERO Emil al Calciomercato 1 22/08/2021

Acquisto di D: BASTONI Alessandro al Calciomercato 65 22/08/2021

Acquisto di C: BROZOVIC Marcelo al Calciomercato 205 22/08/2021

Acquisto di C: DOMINGUEZ Nicolas Martin al Calciomercato 15 22/08/2021

Acquisto di C: FRATTESI Davide al Calciomercato 1 22/08/2021

Acquisto di A: POLITANO Matteo al Calciomercato 1 22/08/2021

Crediti Residui: 9712
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Cucuta
Presidente Orazio e Enzo

E-Mail: enzo.stecco@gmail.com; mauros.68@libero.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore ANSALDI Cristian Daniel Torino 1 9

Difensore BREMER Gleison Silva NascimTorino 1 209

Difensore CECCARONI Pietro Venezia 1 9

Centrocampista BARAK Antonin Hellas Verona 1 359

Centrocampista MILINKOVIC-SAVIC Sergej Lazio 1 1309

Centrocampista SVANBERG Mattias Bologna 1 109

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: CECCARONI Pietro al Calciomercato 9 22/08/2021

Acquisto di D: ANSALDI Cristian Daniel al Calciomercato 9 22/08/2021

Acquisto di D: BREMER Gleison Silva Nascimento al Calciomercato 209 22/08/2021

Acquisto di C: BARAK Antonin al Calciomercato 359 22/08/2021

Acquisto di C: SVANBERG Mattias al Calciomercato 109 22/08/2021

Acquisto di C: MILINKOVIC-SAVIC Sergej al Calciomercato 1309 22/08/2021

Crediti Residui: 7996
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Independiente
Presidente DB7 e El Tajador dos Cavejos

E-Mail: grispy7@live.it; undiavolopercapello2010@yahoo.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore CALDARA Mattia Venezia 1 50

Difensore TOMIYASU Takehiro Bologna 1 50

Difensore TOMORI Fikayo Milan 1 210

Centrocampista BUSIO Gianluca Venezia 1 10

Centrocampista COULIBALY Mamadou Salernitana 1 20

Centrocampista HEYMANS Daan Venezia 1 100

Centrocampista TESSMANN Francis Tanner Venezia 1 10

Centrocampista ZACCAGNI Mattia Hellas Verona 1 300

Attaccante DZEKO Edin Roma 1 2700

Attaccante JOAO PEDRO Geraldino Cagliari 1 1100

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: TOMORI Fikayo al Calciomercato 210 22/08/2021

Acquisto di D: TOMIYASU Takehiro al Calciomercato 50 22/08/2021

Acquisto di D: CALDARA Mattia al Calciomercato 50 22/08/2021

Acquisto di C: ZACCAGNI Mattia al Calciomercato 300 22/08/2021

Acquisto di C: HEYMANS Daan al Calciomercato 100 22/08/2021

Acquisto di C: TESSMANN Francis Tanner al Calciomercato 10 22/08/2021

Acquisto di C: BUSIO Gianluca al Calciomercato 10 22/08/2021

Acquisto di A: DZEKO Edin al Calciomercato 2700 22/08/2021

Acquisto di A: JOAO PEDRO Geraldino al Calciomercato 1100 22/08/2021

Acquisto di C: COULIBALY Mamadou al Calciomercato 20 23/08/2021 13:55:20

Crediti Residui: 5450
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Ajax Cape Town
Presidente Nik el Zeb and Micky el Negr

E-Mail: nicolazeb@virgilio.it; negromichele75@gmail.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore DE LIGT Matthijs Juventus 1 352

Difensore KJAER Simon Thorup Milan 1 121

Difensore KOULIBALY Kalidou Napoli 1 251

Difensore ZAPPA Gabriele Cagliari 1 21

Centrocampista KOVALENKO Viktor Spezia 1 62

Attaccante BERARDI Domenico Sassuolo 1 901

Attaccante MKHITARYAN Henrikh Roma 1 1400

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: DE LIGT Matthijs al Calciomercato 352 22/08/2021

Acquisto di D: KJAER Simon Thorup al Calciomercato 121 22/08/2021

Acquisto di D: KOULIBALY Kalidou al Calciomercato 251 22/08/2021

Acquisto di D: ZAPPA Gabriele al Calciomercato 21 22/08/2021

Acquisto di C: KOVALENKO Viktor al Calciomercato 62 22/08/2021

Acquisto di A: BERARDI Domenico al Calciomercato 901 22/08/2021

Acquisto di A: MKHITARYAN Henrikh al Calciomercato 1400 22/08/2021

Crediti Residui: 6892
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Anderlecht
Presidente Andrea e Paolo

E-Mail: andrea.boschetto84@libero.it; dv.paolo@yahoo.it;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere RUI PATRICIO Pedro dos SanRoma 1 473

Difensore MAEHLE Joakim Atalanta 1 203

Difensore MOLINA Nahuel Udinese 1 153

Centrocampista MALEH Youssef Fiorentina 1 6

Attaccante DYBALA Paulo Bruno Juventus 1 2013

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: RUI PATRICIO Pedro dos Santos al Calciomercato 473 22/08/2021

Acquisto di D: MOLINA Nahuel al Calciomercato 153 22/08/2021

Acquisto di D: MAEHLE Joakim al Calciomercato 203 22/08/2021

Acquisto di C: MALEH Youssef al Calciomercato 6 22/08/2021

Acquisto di A: DYBALA Paulo Bruno al Calciomercato 2013 22/08/2021

Crediti Residui: 7152
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Jubilo Iwata
Presidente Stefano Galiotto

E-Mail: stefanogaliotto@yahoo.it;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere DRAGOWSKI Bartlomiej Fiorentina 1 86

Difensore CRISCITO Domenico Genoa 1 313

Difensore IZZO Armando Torino 1 106

Difensore SKRINIAR Milan Inter 1 377

Difensore SMALLING Christopher Lloyd Roma 1 170

Centrocampista GOSENS Robin Atalanta 1 1183

Centrocampista HERNANI Azevedo Junior Genoa 1 354

Centrocampista PASALIC Mario Atalanta 1 531

Attaccante ILICIC Josip Atalanta 1 67

Attaccante IMMOBILE Ciro Lazio 1 3803

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: DRAGOWSKI Bartlomiej al Calciomercato 86 22/08/2021

Acquisto di D: CRISCITO Domenico al Calciomercato 313 22/08/2021

Acquisto di D: IZZO Armando al Calciomercato 106 22/08/2021

Acquisto di D: SKRINIAR Milan al Calciomercato 377 22/08/2021

Acquisto di D: SMALLING Christopher Lloyd al Calciomercato 170 22/08/2021

Acquisto di C: GOSENS Robin al Calciomercato 1183 22/08/2021

Acquisto di C: HERNANI Azevedo Junior al Calciomercato 354 22/08/2021

Acquisto di C: PASALIC Mario al Calciomercato 531 22/08/2021

Acquisto di A: IMMOBILE Ciro al Calciomercato 3803 22/08/2021

Acquisto di A: ILICIC Josip al Calciomercato 67 22/08/2021

Crediti Residui: 3010
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Audax Italiano
Presidente Loris e Luca

E-Mail: luca.calearo@gmail.com; lorisp@goldnet.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere REINA Jose' Manuel Lazio 1 480

Difensore AUGELLO Tommaso Sampdoria 1 45

Difensore CALABRIA Davide Milan 1 79

Difensore LUIZ FELIPE Ramos Marchi Lazio 1 68

Centrocampista BAJRAMI Nedim Empoli 1 76

Centrocampista CALHANOGLU Hakan Inter 1 377

Centrocampista KESSIE' Franck Yannick Milan 1 960

Centrocampista MANDRAGORA Rolando Torino 1 56

Centrocampista MARIN Razvan Gabriel Cagliari 1 126

Centrocampista RUIZ Fabian Napoli 1 68

Centrocampista SAELEMAEKERS Alexis Jesse Milan 1 116

Attaccante FORTE Francesco Venezia 1 570

Attaccante VLAHOVIC Dusan Fiorentina 1 2356

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: REINA Jose' Manuel al Calciomercato 480 22/08/2021

Acquisto di D: AUGELLO Tommaso al Calciomercato 45 22/08/2021

Acquisto di D: LUIZ FELIPE Ramos Marchi al Calciomercato 68 22/08/2021

Acquisto di D: CALABRIA Davide al Calciomercato 79 22/08/2021

Acquisto di C: KESSIE' Franck Yannick al Calciomercato 960 22/08/2021

Acquisto di C: RUIZ Fabian al Calciomercato 68 22/08/2021

Acquisto di C: SAELEMAEKERS Alexis Jesse al Calciomercato 116 22/08/2021

Acquisto di C: MARIN Razvan Gabriel al Calciomercato 126 22/08/2021

Acquisto di C: MANDRAGORA Rolando al Calciomercato 56 22/08/2021

Acquisto di C: CALHANOGLU Hakan al Calciomercato 377 22/08/2021

Acquisto di C: BAJRAMI Nedim al Calciomercato 76 22/08/2021

Acquisto di A: FORTE Francesco al Calciomercato 570 22/08/2021

Acquisto di A: VLAHOVIC Dusan al Calciomercato 2356 22/08/2021

Crediti Residui: 4623
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Robinhood
Presidente Marco Pellizzari e Michele

E-Mail: pelly.marco@gmail.com; michele.xompero91@gmail.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore BONIFAZI Kevin Bologna 1 26

Centrocampista CASTROVILLI Gaetano Fiorentina 1 156

Centrocampista ELMAS Eljif Napoli 1 26

Attaccante MERTENS Dries Napoli 1 356

Attaccante PAVOLETTI Leonardo Cagliari 1 356

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: BONIFAZI Kevin al Calciomercato 26 22/08/2021

Acquisto di C: ELMAS Eljif al Calciomercato 26 22/08/2021

Acquisto di C: CASTROVILLI Gaetano al Calciomercato 156 22/08/2021

Acquisto di A: MERTENS Dries al Calciomercato 356 22/08/2021

Acquisto di A: PAVOLETTI Leonardo al Calciomercato 356 22/08/2021

Crediti Residui: 9080
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Bohemians 1905
Presidente Simone e Edo

E-Mail: pose.vr@gmail.com; edoardo.r@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere SZCZESNY Wojciech Juventus 1 1225

Difensore AINA Temitayo Olaoluwa Torino 1 1

Difensore CHIRICHES Vlad Iulian Sassuolo 1 11

Difensore FARAONI Marco Davide Hellas Verona 1 261

Difensore MAGNANI Giangiacomo Hellas Verona 1 1

Difensore MANCINI Gianluca Roma 1 325

Difensore STRYGER LARSEN Jens Udinese 1 1

Difensore UDOGIE Destiny Udinese 1 15

Centrocampista ILIC Ivan Hellas Verona 1 10

Centrocampista LAZOVIC Darko Hellas Verona 1 75

Centrocampista VELOSO Miguel Luis Hellas Verona 1 265

Attaccante ORSOLINI Riccardo Bologna 1 260

Attaccante SANABRIA Arnaldo Antonio ATorino 1 1

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: SZCZESNY Wojciech al Calciomercato 1225 22/08/2021

Acquisto di D: CHIRICHES Vlad Iulian al Calciomercato 11 22/08/2021

Acquisto di D: UDOGIE Destiny al Calciomercato 15 22/08/2021

Acquisto di D: MAGNANI Giangiacomo al Calciomercato 1 22/08/2021

Acquisto di D: FARAONI Marco Davide al Calciomercato 261 22/08/2021

Acquisto di D: STRYGER LARSEN Jens al Calciomercato 1 22/08/2021

Acquisto di D: MANCINI Gianluca al Calciomercato 325 22/08/2021

Acquisto di D: AINA Temitayo Olaoluwa al Calciomercato 1 22/08/2021

Acquisto di C: LAZOVIC Darko al Calciomercato 75 22/08/2021

Acquisto di C: VELOSO Miguel Luis al Calciomercato 265 22/08/2021

Acquisto di C: ILIC Ivan al Calciomercato 10 22/08/2021

Acquisto di A: SANABRIA Arnaldo Antonio Ayala al Calciomercato 1 22/08/2021

Acquisto di A: ORSOLINI Riccardo al Calciomercato 260 22/08/2021

Crediti Residui: 7549
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Villareal
Presidente Ottimi fabio e domenico

E-Mail: fabioadelfio@yahoo.it; domenico.medico@yahoo.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere MUSSO Juan Agustin Atalanta 1 324

Difensore SINGO Wilfried Stephane Torino 1 19

Attaccante MARTINEZ Lautaro Javier Inter 1 2940

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: MUSSO Juan Agustin al Calciomercato 324 22/08/2021

Acquisto di D: SINGO Wilfried Stephane al Calciomercato 19 22/08/2021

Acquisto di A: MARTINEZ Lautaro Javier al Calciomercato 2940 22/08/2021

Crediti Residui: 6717
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Khimki
Presidente Marta e Melania

E-Mail: marta.d_89@hotmail.it; melaniaeenzo@gmail.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere MERET Alex Napoli 1 408

Difensore BECAO Rodrigo Nascimento Udinese 1 17

Difensore SAMIR Caetano de Souza Udinese 1 17

Centrocampista BENASSI Marco Fiorentina 1 12

Centrocampista BENTANCUR Rodrigo Juventus 1 37

Centrocampista RAMSEY Aaron James Juventus 1 37

Attaccante MORATA Alvaro Borja Juventus 1 1707

Attaccante RONALDO Cristiano Juventus 1 4266

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: MERET Alex al Calciomercato 408 22/08/2021

Acquisto di D: BECAO Rodrigo Nascimento al Calciomercato 17 22/08/2021

Acquisto di D: SAMIR Caetano de Souza al Calciomercato 17 22/08/2021

Acquisto di C: BENTANCUR Rodrigo al Calciomercato 37 22/08/2021

Acquisto di C: RAMSEY Aaron James al Calciomercato 37 22/08/2021

Acquisto di C: BENASSI Marco al Calciomercato 12 22/08/2021

Acquisto di A: RONALDO Cristiano al Calciomercato 4266 22/08/2021

Acquisto di A: MORATA Alvaro Borja al Calciomercato 1707 22/08/2021

Crediti Residui: 3499
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Olympiakos
Presidente Nicola e Simone

E-Mail: simoboss1994@hotmail.it; nicola.melotti93@gmail.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore GODIN Diego Roberto Cagliari 1 17

Difensore MANOLAS Konstantinos Napoli 1 81

Attaccante BELOTTI Andrea Torino 1 1408

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: GODIN Diego Roberto al Calciomercato 17 22/08/2021

Acquisto di D: MANOLAS Konstantinos al Calciomercato 81 22/08/2021

Acquisto di A: BELOTTI Andrea al Calciomercato 1408 22/08/2021

Crediti Residui: 8494
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